
Montemonaco lì 21-12-18

   IL FUNZIONARIO
   CORBELLI ONORATO

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno

DETERMINAZIONE ORIGINALE

DEL RESPONSABILE

Numero  132   Del  21-12-18

Registro Generale 471

Oggetto: AFFITTO  PASCOLO  MONTANO  DENOMINATO  "SIBILLA  E
FRONDOSA" LOTTO 5 - AREA 5. AGGIUDICAZIONE DEFINI=
TIVA.

DETERMINE SEGRETARIO n. 132 del 21-12-2018 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTEMONACO

DELL’ UFFICIO  O  DEL SERVIZIO SEGRETERIA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 93 del 19/11/2018 con la quale

sono stati espressi gli indirizzi in ordine all’avvio del procedimento per l’indizione di

asta pubblica per l’affitto del pascolo montano di proprietà comunale denominato

“Sibilla” e “Frondosa” Lotto 5 – Area 5;

Richiamata la determinazione del Responsabile dell’Ufficio Segreteria n. 122 del

19/12/2018 con la quale veniva indetta asta a pubblico incanto con offerte a rialzo per

l’affitto del pascolo montano sopra menzionato, periodo di utilizzazione anni due e

precisamente dal 01/01/2019 al 31/12/2020:

Lotto n. 5

Denominazione Zona: “Sibilla-Frondosa” – area 5

Ubicazione: “Sibilla-Frondosa” Foglio di mappa n° 8 particella n° 3 porzione (per una

superficie di Ha 27.43.72); Foglio di mappa n° 36 particella n° 8 porzione (per una

superficie di Ha 25.50.50);

Superficie complessiva Lotto 5:   Ha 52.94.22. di cui superficie netta pascolo

determinata in base alle foto interpretazione del giugno 2008 da parte di AGEA in

Ha 41.25.84

Importo canone di affitto annuo posto a base d’asta € 5.460,75.

Visto il verbale di gara del giorno 21/12/2018 – Prot. n. 8475 – dal quale risulta quanto

segue:

sono pervenuti nei termini previsti nel bando di gara (20/12/2018 ore 12.00) n° 3a)

plichi i quali sono stati numerati dal n° 1 al n° 3, tenendo conto dell’ordine di

arrivo al protocollo, come di seguito:

Sibilla Società Agricola srl a capitale ridotto – C.da Ferrà 12 –1)

Montemonaco (AP)

Certelli Dino – Frazione Rascio 1 – Montemonaco (AP)2)

Di Mascio Vincenza – Frazione Rascio 1 – Montemonaco (AP)3)

DETERMINE SEGRETARIO n. 132 del 21-12-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



sono pervenute le seguenti offerte:b)

Sibilla Società Agricola srl a capitale ridotto - € 6.250,00;1)

Certelli Dino - € 5.569,00;2)

Di Mascio Vincenza - € 6.025,00;3)

è stata dichiara l’aggiudicazione in via definitiva per l’affitto del pascolo Lottoc)

5 Area 5 in oggetto con l’offerta in rialzo sul prezzo a base d’asta a:

Sibilla Società Agricola srl a capitale ridotto – C.da Ferrà 12 –

Montemonaco (AP)

Euro 6.250,00

 Visto l’art. 107 del D.Lgs. 267/2000 e ritenuta la competenza in materia;

DETERMINA

di considerare la premessa quale parte integrante e sostanziale della presente1)

determinazione;

di approvare il verbale di gara del giorno 21/12/2018 – Prot. n. 8475 – allegato2)

al presente atto per formarne parte integrante e sostanziale - e pertanto di

prendere atto dell’aggiudicazione definitiva del pascolo Lotto 5 Area 5 a

Sibilla Società Agricola srl a capitale ridotto – C.da Ferrà 12 – Montemonaco

(AP), canone anno Euro 6.250,00 per anni due;

di concedere, quindi,  alla Società di cui sopra l’affitto del pascoli montano di3)

proprietà comunale così come specificato al punto 2) per il periodo dal

01/01/2019 al 31/12/2020;

il responsabile del servizio richiederà e predisporrà tutta la documentazione4)

necessaria per provvedere alla stipula del contratto di affitto e agli adempimenti

conseguenti;

di stabilire che la presente determinazione venga pubblicata all’albo pretorio,5)

nonché nell’apposita sezione dell’amministrazione trasparente ai sensi dell’art.

23 co. 1 lett. b) D. Lgs. 33 del 14-03-2013 e dell’art. 29 D. Lgs 50 del

18-04-2016 e trasmessa al Servizio Finanziario per i conseguenti adempimenti.

DETERMINE SEGRETARIO n. 132 del 21-12-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO



DETERMINE SEGRETARIO n. 132 del 21-12-2018 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTEMONACO



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt.
109, 2° comma e 151, 4° comma  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, del
Responsabile del Servizio Finanziario.

21-12-2018 Il Responsabile Ufficio Finanziario

 CORBELLI ONORATO

_______________________________________________________________

N. 709 R.P.
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi
a partire dal 28-12-2018.

Montemonaco, lì 28-12-2018

Il Funzionario Incaricato
-NERLA GIULIANA

_______________________________________________________________

DETERMINE SEGRETARIO n. 132 del 21-12-2018 - Pag. 5 - COMUNE DI MONTEMONACO


